ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘДЕНИЕТ ЖӘНЕ СПОРТ МИНИСТРЛІГІ
  СПОРТ ЖӘНЕ ДЕНЕ ШЫНЫҚТЫРУ

ІСТЕРІ КОМИТЕТІ
«АЛАТАУ» ҚЫСҚЫ   СПОРТ   ТҮРЛЕРІ           БОЙЫНША РЕСПУБЛИКАЛЫҚ     ЖОҒАРЫ   СПОРТ ШЕБЕРЛІГІ  МЕКТЕБІ»  РМҚК

	[image: image1.jpg]

	МинисТЕРСТВО Культуры и  СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ  СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
РГКП «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ШКОЛА ВЫСШЕГО СПОРТИВНОГО МАСТЕРСТВА ПО ЗИМНИМ ВИДАМ СПОРТА «АЛАТАУ»

[image: image2.png]

БҰЙРЫҚ                                                                                 ПРИКАЗ

____________________________                                  № ________________________
	Талғар ауданы, Алатау ауылдық округі,

Береке ауылы,  Алматы көшесі,  180 ғимарат
	Талгарскай район, Алатауский сельский округ,   с. Береке, улица Алматы, здание 180

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции на 2019 год

В целях реализации Закона Республики Казахстан «О противодействии коррупции» от 18 ноября 2015 года №410-V, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2019 год (Приложение №1 к настоящему Приказу).
2. Ответственным лицом за организацию работы по противодействию коррупции назначить руководителя отдела ПО и АКР (Р. Нургали).
3. Руководителю отдела ПО и АКР (Р. Нургали) обеспечить реализацию антикоррупционных мероприятий, а также качественное выполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2019 год (Приложение №1 к настоящему Приказу).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: Приказ Председателя Комитета по делам спорта и физической культуры №423 от 25.12.2018г.
    Руководитель                                                                                 А. Тулендин
	Согласовано:

	Главный бухгалтер

	Т. Ихсанова

	Руководитель отдела правового обеспечения и административно-кадровой работы
Юрист

	Р. Нургали

Д. Абдуллаева

С приказом ознакомлены:

Исмаилова А.

Умбетбаева Г.

Нургазыева А.
Коккозова Э.

Серкенов К.Б.

Садыков М.К.

Ситников С.Е.
Есенкулов  А.Б.

Галюк В.В.

Ишмуров М.М.
Сапаров Н.С.
Кашаганов К. С.
Сахметова К.Б.

Талгат К.
«____»____________2019 г.